
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA    

 

SPRENDIMAS 

DĖL ELEKTRĖNŲ ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO 

 2024 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. gegužės 28 d. Nr. VII.TS-109 
Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti Elektrėnų švietimo paslaugų centro 2024 metų metinių ataskaitų rinkinį (pridedama).  

 

 

Tarybos narė, pavaduojanti merą                                                                               Edita Kircūnienė

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Elektrėnų savivaldybės tarybos 

2025 m. gegužės 28 d. 

sprendimu Nr. VII.TS-109 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELEKTRĖNŲ ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO 

 

2024 METŲ 

METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
 



















Zita
Rectangle





Zita
Rectangle



Zita
Rectangle







Zita
Rectangle


















































